
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1902 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 188



2 

Приложение 

к приказу от 15.08.2017 № 3-1902 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Исторический, 
    направление - История, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Авдеев Антон Викторович 90 04170097 - 

2 Андреева Татьяна Валентиновна 83 04170086 - 

3 Астафурова Олеся Валерьевна 78 04170098 - 

4 
Бобряшова Анастасия 
Александровна 

89 04170083 - 

5 Боев Илья Евгеньевич 83 04170100 - 

6 Гаршина Татьяна Владимировна 84 04170085 - 

7 Гончаров Артем Викторович 78 04170093 - 

8 Забугин Евгений Анатольевич 90 04170087 - 

9 Ивлиев Алексей Евгеньевич 66 04170099 - 

10 Клепова Марина Игоревна 78 04170096 - 

11 Коган Евгений Александрович 89 04170084 - 

12 Косенко Ирина Александровна 77 04170090 - 

13 Лагутенко Дмитрий Валерьевич 84 04170089 - 

14 Лядова Ольга Николаевна 75 04170082 - 

15 Рягузова Алина Александровна 86 04170095 - 

16 Тарабрина Екатерина Васильевна 70 04170088 - 

17 Толстова Вера Сергеевна 90 04170092 - 

18 Харламова Оксана Александровна 68 04170091 - 

19 Чивилев Матвей Владимировач 75 04170101 - 

20 Шпаков Никита Сергеевич 90 04170094 - 

 

 



3 

2. Факультет Исторический, 
    направление - Политология, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Антонюк Карина Альбертовна 90 04170103 - 

2 Недосейкин Борис Александрович 88 04170105 - 

3 Новикова Юлия Александровна 75 04170104 - 

4 Панин Артем Игоревич 85 04170106 - 

5 Подольская Юлия Игоревна 83 04170102 - 

 

 
3. Факультет Исторический, 
    направление - История, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Коломыцев Александр Алексеевич 64 04170107 04170004 

2 Кравченко Сергей Александрович 50 04170109 04170256 

3 Яровая Ангелина Евгеньевна 45 04170108 04170275 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


